
UCHWAŁA NR XX/132/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 października 2020 r. 

zmieniająca Statut Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze stanowiącym załącznik do uchwały  Nr XLIV/241/14 
Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3729, z 2018 r. poz. 1412), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:           

„3. Rada liczy 15 osób i jest reprezentacją młodzieży (13 - 20 lat) zamieszkałej w Siemiatyczach uczącej się 
w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych.”; 

2) w § 16 ust. 4 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) zmiany miejsca zamieszkania poza Miasto Siemiatycze”; 

3) w załączniku do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze – Ordynacja Wyborcza do Młodzieżowej 
Rady Miasta Siemiatycze, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 

„2a. W przypadku gdyby przeprowadzenie wyborów wiązało się z narażeniem zdrowia lub życia osób 
uczestniczących w wyborach przepisu ust. 2 nie stosuję się. 

2b. W przypadku, o którym mowa w ust. 2a wybory zarządza się w możliwie najkrótszym terminie po 
ustaniu przyczyn uniemożliwiających ich przeprowadzenie, co najmniej na 2 miesiące przed terminem 
wyborów ”,, 

b) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Skład osobowy Okręgowej komisji wyborczej powołują spośród kandydatów zgłoszonych przez 
nauczycieli, pedagogów, samorząd uczniowski szkoły, organizacje oraz grupy młodzieżowe działające na 
terenie Miasta Siemiatycze, Dyrektorzy szkół stanowiących okręgi wyborcze - w przypadku Okręgu Nr 1 – 
Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1.”, 

c) Załącznik Nr 1 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.                          

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: E1B93E8C-C3E9-4508-B54C-20C9E12AA26F. Podpisany Strona 1



         Załącznik do uchwały Nr XX/132/20 

         Rady Miasta Siemiatycze 

         z dnia 7 października 2020 r. 

Wykaz Okręgów Wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycz 

Nazwa Okręgu 
Wyborczego 

Charakterystyka Okręgu Liczba wybieranych 
radnych 

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów 
Jabłonowskiej oraz Zasadnicza Szkoła Zawodowa, ul. Pałacowa 10 

6 

2 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II 3 
3 Zespół Szkół w Siemiatyczach 6 

Id: E1B93E8C-C3E9-4508-B54C-20C9E12AA26F. Podpisany Strona 1




